
Zarządzenie nr 22/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 17 lutego 2025r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 215/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia                    

25 listopada 2024r. w sprawie najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy i Miasta 

Odolanów, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

1286/9. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Burmistrz Gminy i 

Miasta Odolanów zarządza co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 215/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 listopada 

2024r. w sprawie najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy i Miasta Odolanów, w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1286/9, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się czynsz najmu w wysokości: 750,00zł (netto) 

miesięcznie (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). Do kwoty netto zostanie 

doliczony podatek VAT wg. obowiązującej stawki.”. 

§ 2.  1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

                                                                                                                               /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 


